folio 55r

Anno a Virginis Partu 1609 concionem ad populum habuit R. P. Iosephus a Bardaxi sacre Theologie lector Collegii Carmelitarum et Cesaragustane Ciuitatis alumnus. 1609.

folio 55v

Maginus Pou doctor the. orationem habuit de Vrbe Capta in templo maximo die 31 dcem. anno a natiuitate Christi 1611.

Idem maginus pou doctor the. secundo perorauit de Vrbe Capta 1613 die solito in templo maximo.

folio 56r

Anno a Virginis Partu 1612 Orationem historiam perhabuit ad Populum R. P. Ioannes Cabrer sacrosancte Theologie lector in Collegio Carmelitarum Ballearium similiter die eodem Sti. Syluestri 31 decembris ac a toto Ballearico capto Regno usque ad dictum annum 383 aut iuxta aliorum opinionem 384. 1612.

folio 56v

frater Ioannes pedrola doctor theologus Vicarius generalis conuentus Maioricarum ordinis Beate Marie de monte carmelo perorauit de Urbe capta in templo maximo die solito id est in die Sancti Siluestri in laudem incliti Regis Iacobi conquistatoris huius insulae anno a natiuitate 1596.

folio 57r

Fr. Andreas Ballester ordinis minorum B. P. N. F. ci. perorauit in templo maximo pridie calend. ianuarii de Urbe Capta in laudem incliti Regis Iacobi anno a natiuitate domini 1593.

Fr. Andreas Ballester perorauit iam 2º in templo maximo die solito anno a natiuitate domini 1594.

folio 57v

Baptista serra doctor theologus ac rector parrochialis Sancti Iacobi perorauit iam 3º in templo maximo pridie calend. ianuarii Anno a natiuitate domini 1591.

Baptista Serra doctor theologus ac rector parrochialis ecclesie Sancti Iacobi perorauit iam 4º in templo maximo de urbe capta die solito anno a natiuitate domini 1592.

Idem Baptista Serra perorauit iam quinto die solito 1595.

folio 58r

Frater Mattheus Hores yllerdensis, theologorum minimus, Prior conuentus Beate Marie de Monte Carmeli perorauit de urbe capta in templo maximo die solito anno a partu uirgineo 1574.

Fr. Antonius Cardils ex franciscana obseruanti familia habuit orationem pro urbe capta die solito 1553.

Et rursus 1564.

Et tertio 1575.

De urbe capta orationem habuit fr Michael Cernia ex familia Franciscana obseruanti die solito in templo maximo Anno 1567.

Frater clemens Ginabrosa ordinis mercedis Theologiae doctor orationem habuit pro urbe capta in templo maximo die signato anni 1571.

Michael pisanus perorauit in templo maximo pridie nonas Ianuarias et die dominico fuit habita dicta oratio dicto die et non die solito *** causa 1573 de Vrbe capta in laudem incliti reis Iacobi.

Baptista Serra doctor theologus perorauit in templo maximo pridie calend. ianua. de urbe capta in laudem incliti regis Iacobi anno a nat. domini 1580.

Fr. Iacobus giner minorita habuit contionem de urbe capta in templo magno pridie cal. ianuarii 1567 presente Rmo domino didaco maioricarum episcopo etc.

fr. uincencius beidu, conuentus sancti dominici supperior, natione ualentinus; Habuit orationem de Expugnatione Balearium in templo maximo die solito 1568 Ab urbe capta anno 340.

Baptista Serra doctor theologus ac rector parrochialis Sti. Iacobi perorauit iam 2º in templo maximo pridie calend. ianuarii in laudem incliti regis iacobi Anno a natiuitate domini 1590.

folio 58v

*** 1544.

Haec quae superius conscripta sunt minime uero gratulantur cum ante Vocianum et Tiberium iam fuerint ***** Tit. liuium et Daud.

Cabañelles.

Capta fuit ciuitas maioricensis a rege iacobo anno a natiuitate domini MCCXXVIII

Anno natiuitatis domini MDXXXVIII Et XXXXIII fecit sermonem captiuitatis *** incha ciuitatis maioricarum et regni in uigilia circumcissionis Christi *** petrus sancius diui ordinis sanctissime trinitatis natione ualentinus conmorans de presenti in monasterio sancti *** ordinis et ciuitatis ad laudem dei et eius ***.

E anno MDXXXXVI fecit predictam concionationem uexillarem *** ciuitatis maioricensis in uigilia Christi Iesu circumcissionis *** petrus sancius in ecclesia cathedrali prenominate *** laudem dei et de impare uirginis purissime marie.

Ioannes Cabañelles habuit orationem de urbe capta in templo maximo pridie cal. ian. an. 1556.

Idem Ioannes Cabañelles *** peroravit pri. cal. ia. an. 1559.

Idem Cabañelles de eodem pri. cal. ia. an. 1560.

Frater Ioannes Serra Ordinis Diuini augustini Consioncitus est De Vrbe capta Anno MDLVII Die Solito In templo maximo Anno Quo filipus filius Caroli V imperatoris accepit *** regale.

Fr. Cabañelles iam quarto de expugnatione Balearium peroravit *** ab Arnedo Spo. Mag. et Petro Vaguer Spo. *** generali regio anno 1562.

Idem fr. Cabanelles quinto de eodem peroravit presente D. Io. ab Vrria uicerege anno 1565.

Oiit in pace Cabañelles anno 1614 et erat Cecus.

folio 59r

Frater Dominicus Camisono prior discursum huius cuitatis de Vrbe Capta peroravit *** epiphanie domini et non in die sancti siluestri propter *** in templo maximo anno 1589.

folio 59v

Frater Michael ab Arguedas Valentinus ordinis de pris. Augustini Sacre Theologie profesor concionem fecit in templo maximo de Vrbe Maioricensi capta anno 1601 pridie chalendas Ianuarii et Vrbis capte anno 373.

Doctor Petrus Ioannes Marimon dixit in templo maximo de laetitia triumphi Maioricensi anno 1603.

Et anno 1605 iterum dixit D. Marimon predictus de digna tanti triumphus memoria quam maiorum adhuc solemnitates decerent.

folio 60r

Die hora et loco solitis publicam habuit contionem de urbis Majoricarum capta ab inclito Iacobo rege D. P. F. Michael Pedrolo Catalanus ordinis Carmelitarum et conuentus Majoricarum Publicus sacre theologie interpres anno a uirgine partu 1597 anno aetatis sue 28 ac urbis capta 367.

folio 60v

fr. Petrus Cabrer minorum ordinis in templo maximo de laudibus inuictissimi Regis Iacobi ac de Triumphus letitia anno 1619 dixit.

folio 65v

Anno domini 1606 Publicam habuit concionem fr. franciscus Sebrer ordinis sti. domini Maioriacrum Prior De Urbe capta die ultima decembris in templo maiori etc.

folio 66r

Fr. franciscus Ballester ord. minorum guardianus conuentus sti. Bernardini de Petra in templo maximo sermonem habuit de Urbe Maioricarum capta nec non de laudibus incliti Iacobi Aragonum Regis expugnatoris cognomento die et hora solitis. Anno 1616.

folio 66v

Fr. Franciscus Bernardus sacre The. Presentatus et interpres ord. Predicatorum de urbe capta eleganter perorauit in Templo Maximo Dec. die ultima 1622.

Ipse item 2º dixit Prior existens. Anno 1623.

folio 74r

De triumpho Majoricarum a Rege Iacobo habito dixit in templo maximo fr. Ioannes Augustinus Saluador S. Ord. Predicatorum S. The. in Alma Uniuersitate Profesor die et hora solitis anni 1625.

Item ipsemet secundo orauit anno 1627.

folio 79r

En l'any 1597 se feu lo sermo del invencible rey en Jayme.

folio 92v

Iuxta illud Sap. 3. bonorum laborum gloriosus est fructus Die solito et a Nat. Domini 1614 perorauit fr. Petrus Bisbal, Ordinis B. M. de Carmelo In templo ma. ad laudem incliti Regis Iacobi laborum, et eorum fructuum, in successoribus Balearicis, in Virtute, litteris, et armis.

folio 96v

In alma sedis Maioricarum die 31 mensis decembris 1626 iuxta illud 2 reg. cap. 10. Pugnemus pro populo nostro et pro Ciuitate Dei nostri etc. De Urbe capta ad laudem inuictissimi Regis Iacobi, perorauit a tempore Noe usque ad perditione hispanie et ab eius recuperacione usque ad natiuitatem admirabilem Regis Iacobi et triumphum Maioricarum R. P. F. Cyrillus Pastor S. T. in Mariano Montis Carmeli interpres, et Prior dignissimus existens.

folio 131v

Anno millessimo quingentissimo nonagesimo nono perorauit de Vrbe Capta R. P. frater Iosephus Sanchez Valentinus sacre Theologie Presentatus nec non minister Conuentus

Sancti Spiritus Sacri Ordinis Sanctissime Trinitatis *** In die Sancti Siluestri ora et loco solitis 1599.

folio 132r

En lo any 1574 fe la oracio de la presa de Mallorca frare Anthonio pont doctor en arts y sacra theologia frare de la Sma. Trinitat.